

**Протокол итогов закупок способом
запроса ценовых предложений**

г. Алматы

«16» апреля 2024 г.

Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы. Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.

Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, в тенге (без учета НДС)	Выделенная сумма (без учета НДС)
1	Лизирующий реагент М-58LEO (I) Mindray, арт: 105-000415-00 Mindray BC-5800 закрытая система.	фл	47	37 000	1 739 000
2	Дилуэнт М-58D (20л/кан), арт. 105-000403-00, Mindray BC-5800 закрытая система.	шт	90	49 000	4 410 000
3	Лизирующий реагент М-58LEO (II) арт. 105-000416-00 Mindray BC-5800 закрытая система.	фл	18	24 450	440 100
4	Кровь контрольная BC-5D, 3*3 ml, арт: 105-003233-00, Mindray Mindray BC-5800 закрытая система.	набор	15	82 400	1 236 000
5	Чистящий раствор 50 мл/флакон, арт: 105-002225-00 Mindray BC-5800 закрытая система	шт	39	7 100	276 900
6	Лизирующий реагент М-58LH Mindray 105-000417-00 BC-5800 закрытая система.	фл	54	18 650	1 007 100
7	Лизирующий реагент М-58LBA Mindray, арт: 105-000418-00	фл	47	37 000	1 739 000

	BC-5800 закрытая система.				
8	Чистящий раствор М-30Р (17мл), арт. А12-000046- Mindray, закрытая система.	шт	6	2 730	16 380
9	Модуль шприца для дозирования образцов/реагентов, 100МКЛ. (стекл.с метал.), арт: 801-3110-00021-00,	шт	1	68 000	68 000
10	Метронидазол	табл	1000	4	3 580
11	Амоксициллин, Клавулановая кислота	фл	58	965,47	55 997,26
12	Диклофенак	амп	333	29,9	9 957
13	Йодиксанол	фл	70	631,6	44 212
14	Парацетамол	табл	200	1,23	246
15	Пиридоксина гидрохлорид	амп	1167	4,7	5 485
16	Топирамат	уп	1	5 400	5 400
17	Преднизолон	амп	1400	70,7	98 980
18	Дексаметазон	амп	2000	188,53	377 060
19	Гидрохлоротиазид	табл	50	1 069	53 450
20	Галогеновая лампа	шт	3	233 571	700 713
21	Глазные палочки (Лопаточка стеклянная глазная 90 АКГ)	шт.	700	110	77 000
22	Тест полоски для анализа мочи, 100	тубы	10	12 800	128 000
23	Азотная кислота	бутыль	1	3 000	3 000
24	Набор красителей для дифференциального окрашивания микроорганизмов по Грамму	набор	2	23 000	46 000
25	Экспресс-тест «ВИЧ 1/2» для выявления антител к вирусу иммунодефицита человека 1	набор	20	3 000	60 000

	и/ или 2 типа				
26	Плита нагревательная лабораторная (металлокерамическое покрытие, 300х400 мм, до +330 °С)	шт	1	470 000	470 000
27	Галогеновая лампа для микроскопа биологического LeicaDM1000	шт	4	15 000	60 000
28	Галогеновая лампа для микроскопа биологического Olympus BX51TF	шт	1	45 000	45 000
29	Корзина загрузочная сетчатая	шт	1	80 000	80 000
30	Корзина загрузочная из листовой перфорированной нержавеющей стали	шт	1	80 000	80 000
31	ТЭН (трубчатые электронагреватели)	шт	2	38 000	76 000
32	Агар с феноловым красным и маннитом	флаконт	1	107 300	107 300
33	Ацетатный агар, Acetate Agar	фл	1	114 200	114 200
34	Агар для бифидобактерий, Bifidobacterium Agar	фл	1	123 800	123 800
35	Эмульсия яичного желтка	фл	2	48 900	97 800
36	Бульон для определения декарбоксилаз	фл	1	90 100	90 100
37	Бульон для определения лизиндекабоксилазы	фл	1	80 300	80 300
38	Сабуро бульен	фл	1	52 600	52 600
39	Полоски с реактивом Ковача (на индол)	уп	4	3 600	14 400
40	Оксидазные диски	уп	5	4 300	21 500

20
и
ем
рек
ста
нуем
рек
Уст
изац
сред
ованн
ованн
помо
рщи д
торах
услу
закуп
средст
4 года
венны
говор) и
понятия
ченый
ствии с
ублики
формы,
ями и
гацией,
быть
твии с
(или)
слуги,
ику в
ющие
ка и
слуги,
ского
ности
ра;
иская
в
ве и
цему
гь в

41	Диски с флуконазолом 40 мкг	уп	4	8 900	35 600
42	Диски с нистатином 80 мкг	уп	5	3 000	15 000
43	Диски с ванкомицином 30 мкг	уп	10	8 900	89 000
44	Диски с цефоперазоном 75 мкг	уп	8	8 900	71 200
45	Диски с азитромицином 15 мкг	уп	10	8 900	89 000
46	Диски с цефазолином 30 мкг	уп	10	8 900	89 000
47	Диски с кларитромицином 15 мкг	уп	10	8 900	89 000
48	Диски с бензилпенициллином 10 ЕД	уп	8	3 000	24 000
49	Диски с оксациллином 10 мкг	уп	10	3 000	30 000
50	Диски с цефтазидимом 30 мкг	уп	4	8 900	35 600
51	Диски с гентамицином 10 мкг	уп	4	8 900	35 600
52	Диски с амикацином 30 мкг	уп	4	8 900	35 600
53	Диски с цефуроксимом	уп	6	8 900	53 400
54	Диски с цефепимом 30 мкг	уп	6	8 900	53 400
55	Диски с амоксициллином 20 мкг и клавулановой кислотой 10 мкг (Амоксиклав)	уп	10	3 000	30 000
56	Диски ПИПЕРАЦИЛЛИН/ ТАЗОБАКТМ (100/10 мкг)	уп	8	10 800	86 400
57	Диски с цефтриаксоном	уп	8	8 900	71 200
58	Диски с ампициллином	уп	8	8 900	71 200
59	Диски с меропенемом	уп	8	2 500	20 000
60	Диски с ципрофлоксацином	уп	6	8 900	53 400

61	Диски с оптохином	флакон	10	4 500	45 000
62	Этикет лента 29*20	шт	300	900	270 000
63	Термолента 57мм*30м.	шт	50	600	30 000
64	Азитромицин 500мг	фл	50	451	22 550
65	Атропина сульфат	амп	200	15,895	3 179
66	Калия перманганат	фл	10	95,777	958
67	Клонидин	табл	500	3,432	1 716
68	Линкомицин	амп	300	25,762	7 729
69	Сульфаметоксозон+триметап рим	фл	50	902	45 100
70	Тропикамид 0,5%г.л.капли	фл	40	477,323	19 093
71	Уголь активированный	табл	2000	6,457	12 914
72	Дипиридамол	табл	3000	14,806	44 418
73	Пирантел 250мг	табл	500	118,481	59 241
74	фамотидин	фл	300	41,25	12 375
75	Лампа ксеноновая специальная	шт.	1	915 395	915 395
76	Стерильные чехлы на рукоятку камеры 200 штук в упаковке	шт	1	330 000	330 000
77	Предварительно откалиброванные проводники для катетеров, 10 штук в упаковке	уп.	1	2 030 000	2 030 000
78	Имплантируемый нейростимулятор для сакральной стимуляции	комплект	1	4 800 000	4 800 000
79	PROLENE 8,0 дл 75 см	шт	400	2 580	1 032 000
80	PROLENE 9,0 дл 75 см	шт	400	2 580	1 032 000
81	Система для инфузоматов	шт	500	400	200 000
82	Лейкопластырь	шт	2000	314	628 000

83	Блок из трехходовых краников, цветные	шт	2000	2 000	4 000 000
84	Катетер перитонеального диализа размером 42 см	шт	4	37 000	148 000
85	Катетер перитонеального диализа размером 31 см	шт	2	58 500	117 000
86	Наконечники для клизмы	шт	50	130	6 500
87	Наконечники для клизмы	шт	500	130	65 000
88	Инстоппер заглушки, В/Вауп	шт	500	300	150 000
89	Катетры подключичные для проведения гемодиализа, двух просветные, размерами 6F,	шт	10	22 000	220 000
90	Мешки дренажные сливные	шт	10	6 500	65 000
91	Шприцы 20 мл для перфузоров, оригинальные	шт	500	491	245 500
92	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	100	870	87 000
93	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	870	174 000
94	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	870	174 000
95	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
96	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
97	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
98	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
99	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500

100	Интубационные трубки с манжетой армированные
101	Интубационные трубки с манжетой армированные
102	Интубационные трубки с манжетой армированные
103	Интубационные трубки с манжетой армированные
104	Маски
105	
106	
107	

100	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
101	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	870	174 000
102	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	150	870	130 500
103	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	150	870	130 500
104	Маски дыхательные детские	шт	50	506	25 275
105	Маска ларингеальные	шт	20	506	10 110
106	Маска ларингеальные	шт	20	2 700	54 000
107	Стенд уретральный мочеточниковый детский	шт	5	21 000	105 000
108	Набор для эпидуральной анестезии Минипак	шт	5	10 500	52 500
109	Спинокан Игла для люмбальной пункции	шт	10	2 000	20 000
110	Повязка с хлоргексидина глюконатом для фиксации в/в устройств	шт	200	1 880	376 000
111	Игла для биопсии костного мозга	шт	5	7 000	35 000
112	Игла для биопсии костного мозга	шт	5	7 000	35 000
113	Игла для спинальной анестезии	шт	5	7 000	35 000
114	Унипаста электродная	шт	20	11 000	220 000

Сумма, выделенная для закупки 34 893 712 тенге.

Предоставленные ценовые предложения

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время подачи ценового предложения
1	ТОО «IVD Holding»	12.04.2024. 15:10
2	ТОО «Мухсад»	12.04.2024. 12:45
3	ТОО «Asian CS»	16.04.2024. 09:55
4	ИП «BMLG.MED»	16.04.2024. 09:58

апреля 2024 г.
клиническая
именуемое в
о.Директора
ии Устава, с
именуемое в
Директора
инии Устава,
организации и
средств,
изированных
тированного
помощи,
омощи для
оляторов и
пнительной
бюджетных
оциального
ких услуг
в
102
с
с
оговор) и

е
понятия
оченный
ствии с
ублики
формы,
иями и
гацией,
быть
гвии с
(или)
слуги,
яку в
ощие
са и
туги,
кого
ости
а;
кая

Эксперты не привлекались.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

Организатор закупок КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1. По лотам №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 признать победителем ТОО «Мухсад», находящееся по адресу: г. Алматы, пр. Райымбека, 481а, 5 этаж, офис 10. Договор на сумму 10 557 080 заключить с ТОО «Мухсад».
2. По лоту № 20 признать победителем ТОО «IVD Holding», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Жандосова, 172А. Договор на сумму 700 500 заключить с ТОО «IVD Holding».
3. По лоту № 114 признать победителем ТОО «Asian CS», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Тургут Озала, 237. Договор на сумму 220 000 заключить с ТОО «Asian CS».
4. По лотам №№ 32, 34 признать победителем ИП «BMLG.MED», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Заречная, 2Г. Договор на сумму 180 000 заключить с ТОО «BMLG.MED».
5. По лотам №№ 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113 признать закупку несостоявшейся в связи с отсутствием ценовых предложений.

И.о. Директора

Заместитель директора по экономическому
и административно-хозяйственному
обеспечению

Специалист по государственным закупкам



Жанова Н.У.



Ердембеков Н.Б.



Кунтуган М.